ב"כ המבקש ציין בסעיף 8 לבקשה כי יש להורות על שחרורו של המבקש ולהסתפק בהתחייבות עצמית וערבות צד ג'.

לאור האמור, לא מצאתי לקבוע דיון לעת הנוכחית. ככל שיש בידו של המבקש להציע הפקדה כספית, יגיש ב"כ המבקש
התייחסותו בעניין זה תוך 7 ימים. בהעדר קבלת התייחסות נוספת בפרק הזמן דלעיל, תימחק הבקשה.

ניתנה היום, ז' ניסן תש"פ, 01 אפריל 2020, בהעדר הצדדים.